
 1 

 

OPINIA NR 99/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 września 2010 r. 
 

 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Swoszowice Wschód” – druk nr 1742 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia, co następuje: 

 

Poprawkę nr 1 wniesioną przez Pana Łukasza Osmendę, Radnego Miasta 

Krakowa, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice Wschód” - 

druk nr 1742, w brzmieniu:  

„Uwzględnia się uwagę nr 1 w części oznaczonej symbolem 4R” 

- opiniuje się pozytywnie 
 

 

 

UZASADNIENIE 

Uwaga nr 1 złożona do projektu planu przez Panią Jolantę Sendur dotyczy 

zmiany lokalizacji planowanej przepompowni ścieków na działce nr 141/7 ob. 91 

Podgórze.  

Projekt planu przygotowany do uzgodnień i opiniowania przewidywał 

rozwiązania zgodne z propozycją zawartą w uwadze. MPWiK w Krakowie w swojej 

opinii z dn. 20.07.2009 r. pismo znak L.dz.IS/I/P-0/20191/2009 odniosło się negatywnie 

do tego rozwiązania, nie widząc uzasadnienia dla realizacji długiego odcinka kanału w 

terenach zielonych. W projekcie planu przyjęto więc rozwiązanie grawitacyjno - 

pompowe. 

 Projekt planu określa zasady rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej, 

a szczegółowa lokalizacja pompowni zostanie określona na etapie projektu 

wykonawczego. 

Wprowadzenie do projektu planu zmian wynikających z przyjęcia tej poprawki, 

polegających na korekcie Załącznika nr 2 – „Rysunku infrastruktury technicznej – 

wodociąg i kanalizacja” określającego zasady rozbudowy systemów infrastruktury 

technicznej w zakresie lokalizacji pompowni, nie będzie skutkować ponowieniem 

czynności proceduralnych, określonych w art. 17 w związku z art.19 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

       Prezydent Miasta Krakowa 

           / - / 

 


